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Data, muaji, viti dhe vendi i diplomimit: Data, muaji, viti dhe vendi i diplomimit:

Suksesi i arritur(mesatarja) nga té gjitha 1éndét nga Cikli i paré (mesatarja) Cikli i paré dhe i dyté
arsimimi i larté i kryer paraprakisht sé bashku
(Cikli i paré dhe i dyté i studimeve,pérkatésisht nga Cikli i dyté (mesatarja) (mesatarja)

studimet deridiplomike dhe pasdiplomike)

ECTS kredi té akumuluara gjaté studimeve Nr. i ECTS kredive

a) Cikli i dyté i studimeve né pérputhje me Sistemin Evropian té Kredive ECTS Cikli I

b) Studime pasdiplomike né programet studimore para implementimit té ECTS

c) Pérgatitje profesionale sipas programeve studimore té profesioneve té rregulluara me Cikli I1
sé paku 300 ECTS kredi
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( certifikaté ose vértetim nga ana e njé institucioni adekuat arsimor, ose certifikaté

ndérkombeétare)
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